
Comune di Poncarale 
Provincia di Brescia 

 
UFFICIO RAGIONERIA                                                                       COPIA AUTENTICA 
 
 

DETERMINA N. 12 DEL 30.01.2010 
 
 
OGGETTO: Assunzione impegno di spesa per elaborazione pratica previdenziale della Sig.ra 
Serpelloni Nadia 
                                       
 
L’anno duemiladieci il giorno trenta del mese di gennaio alle ore 10.00. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 
 
 
Premesso che la Sigra Serpelloni Nadia, nata a Leno il 09.11.1973, residente a Bagnolo Mella Via 
S. Pellico 6 c.f. SRPNDA73S49E526N, è stata assunta presso l’Amministrazione Comunale di 
Poncarale in qualità di Istruttore Direttivo -  Assistente Sociale categoria D1 dal 01.08.01 a tempo 
pieno e indeterminato a seguito di mobilità dall’A.S.L. di Brescia; 
 
Richiamata la deliberazione con cui veniva accettata la domanda di mobilità presso il Comune di 
Nave a partire dal 01 gennaio 2009; 
 
Visto che si rende necessario procedere all’elaborazione della pratica previdenziale per il nominato 
in oggetto; 
 
Considerato che la ditta Ellepi Service  Snc con sede a Brescia via Lamarmora 169 provvede 
all’elaborazione degli stipendi per il Comune di Poncarale e si è dichiarata disponibile alla 
compilazione del mod. PA, foglio aggiuntivo; 
 

DETERMINA 
 
1) di assumere l’impegno di spesa di € 224,40 per l’’elaborazione della pratica previdenziale della 
Sig.ra Serpelloni Nadia avvalendosi della ditta Ellepi Service Snc con sede in Brescia; 
 
2) di imputare la spesa complessiva indicata all’intervento 1010303 “Prestazione di Servizi” – 
Servizi Generali – del Bilancio 2010 che presenta la necessaria disponibilità. 
 
                                                                                           

 F.to     Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                           Pagati Primo 



 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo Pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Poncarale lì 30.01.2010 
 
 
                                                                                         F.to Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                 Pagati Primo 
 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Poncarale, lì 30.01.2010 
 

Il Responsabile del Servizio 
                                       Pagati Primo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


